economico Società Agricola Floridea S.r.l., con sede legale in San Cesario sul Panaro 
(MO);  

 la documentazione amministrativa, tecnica  ed economica presentata dall’operatore 
economico è regolare;  

 la Società Agricola Floridea S.r.l. si è dichiarata disponibile all’esecuzione del servizio per 
un importo complessivo di Euro 186.790,68 (centottantaseimilasettecentonovanta/68) oltre 
IVA, applicando uno sconto percentuale del 12,50% (dodici virgola cinquanta per cento) 
sull’importo posto a base di gara soggetto a sconto di Euro 213.475,06 
(duecentotredicimilaquattrocentosettantacinque/06);  

 l’offerta è ritenuta congrua; 
DATO ATTO che: 
- con la presentazione dell’offerta economica, l’operatore Società Agricola Floridea S.r.l., con 

sede legale in San Cesario sul Panaro (MO), procedeva ad autocertificare il possesso dei 
requisiti di carattere generale di cui all’art.

[...]

898/2021, nei 
confronti della Società Agricola Floridea S.r.l., con sede legale in San Cesario sul Panaro (MO) 
- che ha presentato offerta con ribasso del 12,50 % (dodici virgola cinquanta per cento) 
sull’importo a base di gara soggetto a sconto di Euro 213.475,06 
(duecentotredicimilaquattrocentosettantacinque/06) - per l’importo complessivo di Euro 
186.790,68 (centottantaseimilasettecentonovanta/68) oltre IVA; 

- di aggiudicare - stante la procedura negoziata espletata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), 
Legge 11 settembre 2020, n.120 - Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 
16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali»